
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

AREA TECNICA-URBANISTICA 
ORDINANZA  N.  39 
 
PROT. N. 5181 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA 
 

-VISTA la richiesta a firma dell’arch. Servello Edoardo datata 10.06.2014, acquisita agli atti del 
comune in pari data al n. prot. 4644, tendente ad ottenere la concessione di apposito divieto di sosta 
su di un tratto di via Marina prospiciente il suo fabbricato al civico 122;  
-ACCERTATO che durante i periodi estivi il parcheggio sul suddetto tratto di strada  impedisce di 
fatto  l’ accesso carrabile al fabbricato del sig. Servello Edoardo e di altri; 
-CONSTATATO che sovente i veicoli parcheggiati sul tratto di strada di predetta via non 
garantiscono un’adeguata sicurezza per il traffico veicolare in genere; 
-RITENUTO opportuno di intervenire per eliminare tale problematica; 
-VISTI i pertinenti articoli del Codice della Strada; 
-VISTO il D lgs. o 267/2000; 
 

ORDINA 
 

L’istituzione con decorrenza odierna e fino al 30.09.2014, il divieto di sosta permanente sul 
tratto di strada di Via Marina, in prossimità del civico n. 122 per come indicato con la relativa 
segnaletica stradale a terra. 
 

 
 Ai sensi dell’art.3, 4° comma, della legge 7 agosto 1990, n° 241, avverte che contro  la presente 
ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione, ricorso al Tribunale 
Amministrativo Regionale di Catanzaro (legge 6 dicembre 1971, n° 1034), o in via alternativa, 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla 
pubblicazione (D.P.R. 24 novembre 1971, n°1199). 

 
Gli Agenti della Polizia Municipale e gli altri Agenti della Forza Pubblica sono incaricati a far 
osservare scrupolosamente la presente ordinanza. 
 

DISPONE  
Che la presente ordinanza venga trasmessa a: 

1) Albo pretorio on-line; 
2) Carabinieri di Soverato; 
3) Polizia Stradale Soverato; 
4) Polizia Municipale sede. 
 
Montepaone 08.07.2014 
 
                                                                     IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                              (Geom. Francesco Ficchì)  
 

        


